ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 8 мая 2024 года № 368-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 23 мая 2016 года № 624-п «О создании Общественного совета

при Администрации города Омска»

В соответствии с Федеральным законом «Об основах общественного

контроля в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Состав Общественного совета

при Администрации города Омска» к постановлению Администрации города

Омска от 23 мая 2016 года № 624-п «О создании Общественного совета

при Администрации города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава Общественного совета при Администрации

города Омска (далее – Совет) Новак Светлану Александровну, Бобриковича

Владимира Павловича;

2) включить в состав Совета:

- Зайцеву Анастасию Сергеевну, председателя Омской региональной

общественной организации «Центр этнокультурного развития»

(по согласованию);

- Минина Василия Михайловича, директора Автономного учреждения

города Омска «Музей – исторический парк «Омская крепость»

(по согласованию);

3) должность Егиян Сюзанны Камоевны изложить в следующей

редакции:

«Руководитель Регионального исполкома Общероссийского

общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ ЗА РОССИЮ» в Омской

области (по согласованию)»;

4) должность Мельникова Алексея Дмитриевича изложить в следующей

редакции:

«Председатель Правления Омской Региональной Организации

Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов

Афганистана и специальных военных операций» (по согласованию)».

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест

consultantplus://offline/ref=C803196CC26A68236D95A83346146FB90553F4F515A3D4365D26DC4813D1FC557A77760E9F251D405351252B90E289DCF2965311490FC38588124E92E8qBE
consultantplus://offline/ref=C803196CC26A68236D95A83346146FB90553F4F515A3D4365D26DC4813D1FC557A77760E9F251D405351252B90E289DCF2965311490FC38588124E92E8qBE